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DEMONSTRATIVO DO QUANTITATIVO DE CARGOS EFETIVOS

Cargos Existentes Providos Vagos

Analistas 8 7 1

Técnicos 6 6 0

Total 14 13 1

Carreira Classe Padrão
Providos

VAGOS
Estáveis Não estáveis

Analista

C

13

12

11

10

9

B

8

7

6

5

4

A

3

2

1 7 1

Subtotal Analista - - 0 7 1

Técnico

C

13 2

12

11

10

9

B

8

7

6 1

5

4 1

A

3

2

1 2

Subtotal Técnico - - 4 2 0

Total - - 4 9 1

Cargo Existentes Providos Vagos

Analistas 8 7 1

1 1 0

3 3 0

1 0 1

3 3 0

Técnicos 6 6 0

6 6 0

Total 14 13 1

Provimento de cargos efetivos do quadro de pessoal da ESMPU criados pela Lei nº13.032, de 24/09/2014

Portaria ESMPU nº 112/2014

Fonte: Sistema de Gestão de Pessoas

Data da última atualização: 08/07/2015

Cargos/Funções Existentes
Com Vínculo

Sem Vínculo Vagos
Optantes Não optantes

CC-7 0

CC-6 0

CC-5 4 2 2 0

CC-4 2 2 0

CC-3 1 1 0
CC-2 10 5 3 2

CC-1 2 1 1 0

FC-3 6 6 0

FC-2 1 1 0

FC-1 0

Total 26 18 0 6 2

Provimento de cargos efetivos do quadro de pessoal da ESMPU criados pela Lei nº13.032, de 24/09/2014

Portaria PGR/MPU nº 21, 25/03/2015

Portaria PGR/MPU nº 22, 25/03/2015
Portaria ESMPU nº 30, 27/03/2015, alterada Pela Portaria ESMPU nº 42, 27/04/2015

Fonte: Sistema de Gestão de Pessoas

Data da última atualização: 08/07/2015

ANALISTA DO MPU/APOIO 
TÉCNICOADMINISTRATIVO/COMUNIC. SOCIAL

ANALISTA DO MPU/APOIO 
TÉCNICOADMINISTRAVO/EDUCAÇÃO

ANALISTA DO MPU/APOIO 
TÉCNICOESPECIALIZADO/GESTÃO PÚBLICA

ANALISTA DO MPU/TEC. DA INF. E COMUNIC./DESENV. 
DE SIST.

TECNICO DO MPU/APOIO 
TECNICOADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO

DEMONSTRATIVO DO QUANTITATIVO DE CARGOS EM COMISSÃO E FUNÇÕES 
DE CONFIANÇA


